
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/387/2017 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Miasta Siedlce, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta Siedlce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez kuratora oświaty  Uchwały Nr XXX/374/2017 Rady Miasta 

Siedlce z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta Siedlce, ustala się plan sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Siedlce, z uwzględnieniem publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce prowadzonych przez 

inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez kuratora oświaty  Uchwały Nr XXX/374/2017 Rady Miasta 

Siedlce z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta Siedlce, ustala się plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i szkół specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

 Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2808

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/print?documentLinkId=48766
http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=110641
http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=110642


Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/387/2017 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez powiat Miasto Siedlce, z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce prowadzonych przez inne organy,  

tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Miasta Siedlce realizację odpowiednio obowiązku szkolnego  

lub obowiązku nauki, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 
L.p. Typ szkoły Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół Organ prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Licea ogólnokształcące (trzyletnie) 

1. Szkoła ponadgimnazjalna I Liceum Ogólnokształcące  im. Bolesława 

Prusa w Siedlcach 

ul. Floriańska10 Trzyletnie liceum ogólnokształcące  Miasto Siedlce 

2. Szkoła ponadgimnazjalna II Liceum Ogólnokształcące  im. Św. 

Królowej Jadwigi w Siedlcach 

ul. Prusa 12 Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

3. Szkoła ponadgimnazjalna III Liceum Ogólnokształcące w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Siedlcach 

ul. Konarskiego 11 Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

4. Szkoła ponadgimnazjalna IV Liceum Ogólnokształcące  im. Hetmana 

Stanisława Żółkiewskiego 

ul. Sokołowska 161 b  Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

5. Szkoła ponadgimnazjalna VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika w Siedlcach 

ul. Oskara Lange 8 Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

6. Szkoła ponadgimnazjalna VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława 

Staszica w Siedlcach 

ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 8 

Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

7. Szkoła ponadgimnazjalna IX Liceum Ogólnokształcące w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. 

Kazimierza Wielkiego w Siedlcach 

ul. Gen. J. Bema 4 Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

8. Szkoła ponadgimnazjalna XI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Siedlcach 

ul. Browarna 4 Trzyletnie liceum ogólnokształcące Miasto Siedlce 

9. Szkoła ponadgimnazjalna I Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. 

Świętej Rodziny w Siedlcach 

ul. Biskupa Ignacego 

Świrskiego 54 

Trzyletnie liceum ogólnokształcące Diecezja Siedlecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2808



Technika (czteroletnie) 

1. Szkoła ponadgimnazjalna Technikum  Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Siedlcach 

ul. Konarskiego 11 Czteroletnie technikum Miasto Siedlce 

2. Szkoła ponadgimnazjalna Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Siedlcach 

ul. Oskara Lange 8 Czteroletnie technikum Miasto Siedlce 

3. Szkoła ponadgimnazjalna Technikum Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława 

Staszica w Siedlcach 

ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 8 

Czteroletnie technikum Miasto Siedlce 

4. Szkoła ponadgimnazjalna Technikum Nr 4  w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Kazimierza 

Wielkiego w Siedlcach 

ul. Gen. J. Bema 4 Czteroletnie technikum Miasto Siedlce 

5. Szkoła ponadgimnazjalna Technikum Nr 5 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Gen. 

Władysława Sikorskiego w Siedlcach 

ul. Brzeska 95 Czteroletnie technikum Miasto Siedlce 

6. Szkoła ponadgimnazjalna Technikum Nr 6 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 6 im. Gen. Józefa 

Bema w Siedlcach 

ul. Fryderyka Chopina 

10 

Czteroletnie technikum Miasto Siedlce 

Szkoły specjalne 

1. Szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 23a 

 

Z dniem 1 września 2017 r. rozpocznie 

działalność jako ośmioklasowa szkoła 

podstawowa.  

Miasto Siedlce 

2. Gimnazjum Gimnazjum Specjalne w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 23a 

 

Szkoła zostanie zlikwidowana.  

Likwidacja nastąpi poprzez wygaszenie z 

mocy art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo 

oświatowe. 

Stwierdzenie zakończenia działalności 

nastąpi do 30 listopada 2019 r. w drodze 

uchwały Rady Miasta Siedlce 

Miasto Siedlce 

 
Przewodniczący Rady: 

    Henryk Niedziółka 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2808



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/387/2017 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, które ulegają przekształceniu w dniu 1 września 2017 roku, prowadzonych 

przez Miasto Siedlce, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce prowadzonych 

przez inne organy, z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych  

w Branżowych Szkołach I stopnia, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

L.p. Typ szkoły Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół 
Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Szkoły branżowe I stopnia 

1. Szkoła 

ponadpodstawowa 

 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia 

 Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1  

im. Stanisława Staszica w 

Siedlcach 

ul. Konarskiego 11 Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1. 

W roku szkolnym 2017/2018 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

W roku szkolnym 2018/2019 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

Miasto Siedlce 

2. Szkoła 

ponadpodstawowa 

 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia 

 Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 3 im. Stanisława Staszica w 

Siedlcach 

ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 8 

Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi. 

W roku szkolnym 2017/2018 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

W roku szkolnym 2018/2019 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

Miasto Siedlce 

3. Szkoła 

ponadpodstawowa 

 

Branżowa Szkoła I 

Branżowa Szkoła I stopnia 

Nr 4  w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 

im. Kazimierza Wielkiego  

ul. Gen. J. Bema 4 Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4. 

W roku szkolnym 2017/2018 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

Miasto Siedlce 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2808



stopnia w Siedlcach II klasa zasadniczej szkoły zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

W roku szkolnym 2018/2019 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

4. Szkoła 

ponadpodstawowa 

 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia  

Nr 5 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 

im. Gen. Władysława 

Sikorskiego w Siedlcach 

ul. Brzeska 95 Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5. 

W roku szkolnym 2017/2018 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

W roku szkolnym 2018/2019 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

Miasto Siedlce 

Szkoły specjalne 

1. Szkoła 

ponadpodstawowa 

 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia 

Specjalna w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 

23a. 

Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 

W roku szkolnym 2017/2018 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

W roku szkolnym 2018/2019 w szkole będą oddziały: 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły zawodowej. 

Miasto Siedlce 

2. Szkoła 

ponadpodstawowa 

 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy  

w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym  

w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 

23a. 

Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy. 

Miasto Siedlce 

Szkoły policealne 

1. Szkoła policealna 

 

 

Szkoła Policealna Nr 6 dla 

Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 

Siedlcach 

ul. Browarna 4 Rozpocznie działalność 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia 

dotychczasowej Szkoły Policealnej Nr 6 dla Dorosłych. 

Miasto Siedlce 

 

Przewodniczący Rady: 

   Henryk Niedziółka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2808


		2017-03-22T14:30:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




